
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУЮБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23 ноября - 2023 г.                        пгт.Октябрьское                  № 406                                              

 

                                                                                                 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и   Администрации 

Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики 

Крым и урегулированию конфликта интересов 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 22.07.2014 № 36-ЗРК «О 

противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики 

Крым от 04.08.2014 № 174-У «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Республики 

Крым и урегулированию конфликта интересов», постановлением Администрации 

города Феодосии Республики Крым от 31.12.2014 № 21 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Администрации Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района 

Республики Крым и урегулированию конфликта интересов Крым» (в редакции 

постановления от 10.11.2017 № 344), в связи с кадровыми изменениями, 

руководствуясь Уставом муниципального   образования Октябрьское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым, 

 

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

       1.Внести изменения в постановление №288 от 30 августа 2023года,приложение 

№1  в части состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации   

Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым 

(приложение №1-прилагается) 

        2. Признать утратившим силу постановление Администрации   Октябрьского 

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым от 30.08.2023 

№288 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 



служебному поведению муниципальных служащих и   Администрации 

Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым и 

урегулированию конфликта интересов»  

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на портале 

Правительства Республики Крым (https://rk.gov.ru/ru), в разделе «Муниципальное 

образование» - «Красногвардейский район» - «Муниципальное образование района» 

- «Октябрьское сельское поселение» и на информационном стенде Администрации 

Октябрьского сельского поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.   

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Октябрьского сельского  

совета - глава администрации  

Октябрьского сельского поселения                   Я.В. Зеленица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 к постановлению 

администрации Октябрьского 

сельского поселения от 23 ноября 

2023г.     №406 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики 

Крым 

 

 

Председатель комиссии: 

Бруяка Татьяна Сергеевна –Заведующая сектора правовой, юридической работы и 

делопроизводства.; 

 Адамчик И.И –заместитель главы администрации Октябрьского сельского 

поселения по вопросам жизнеобеспечения- 

Секретарь комиссии: 

Ситало Т.И-председатель избирательной комиссии Октябрьского сельского 

поселения . 

 

Члены комиссии:   

 

Ромасенко И.А-заведующая сектором по вопросам муниципального имущества в, 

землеустройства, территориального планирования и муниципальных услуг. 

Буряк В.Д-депутат Октябрьского сельского совета второго созыва 

Малахов Н.А- депутат Октябрьского сельского совета второго созыва, депутат 

районного совета второго созыва. 

Подхватилина  О.И.- учитель МБОУ Октябрьской школы №1 ,депутат.  

 

 

     В случае отсутствия заместителя председателя Комиссии, секретаря 

Комиссии или одного из членов Комиссии обязанности исполняет лицо их 

замещающее. 

 

 

 

Председатель Октябрьского сельского  

совета - глава администрации  

Октябрьского сельского поселения                   Я.В. Зеленица 

 


